
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie 

odnoszącym się do działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice obszaru objętego planem zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały 
Nr LVII/516/2023 Rady Gminy Kłodawa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kłodawa dla miejscowości Kłodawa 
w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie odnoszącym się do działek o numerach 
ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 

§ 2. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyznaczono na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40462AD-8199-41A2-80E7-DF436AF854D3. Podpisany Strona 1



605

600/8

17/3

600/9

600/7

794

793

791

792

790

789

938

795

788

880

781
783

782

879

812/2

876876

786/6

786/1
786/2

786/5
786/4

786/3878/2

878/1

600/7

877/2

877/1

777

835

631/10

780

787

631/115812/1

0 25 50 75 10012,5 m

SKALA 1 : 1000
LEGENDA

granica obszaru objętego zmianą planu
granica obszaru wyłączonego z opracowania 
zmiany planu

Załącznik do uchwały Nr II/14/2024

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40462AD-8199-41A2-80E7-DF436AF854D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 grudnia 2023 r. Rada Gminy Kłodawa podjęła uchwałę Nr LVII/516/2023 w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kłodawa dla miejscowości Kłodawa w rejonie ulicy Tęczowej oraz ulicy Brzoskwiniowej, w zakresie 
odnoszącym się do działek o numerach ewidencyjnych: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6. 
W związku z pierwotnym ujęciem w obszarze opracowania terenu stacji transformatorowej (działka nr 787 
obręb Kłodawa), postanowiono wyłączyć ww. teren z obszaru opracowania zmiany planu miejscowego. Dla 
tej działki nie planuje się bowiem zmiany przeznaczenia, zatem uwzględnienie jej w przedmiotowej zmianie 
planu zostało uznane za bezcelowe. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40462AD-8199-41A2-80E7-DF436AF854D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-14T10:09:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




